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CENTRO DE MAGISTERIO LA INMACULADACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

GARCIA SANCHEZ FERNANDO
ALBERTO
FERNANDEZ GIL CARMEN

BALDERAS RODRÍGUEZ CARMEN

PÉREZ PULIDO BEATRIZ

SÁNCHEZ VALVERDE AINA KARIN

FERNÁNDEZ CASTRO LAURA

BENÍTEZ FERNÁNDEZ LAURA

ARENAS MARTÍN NOELIA

ENSEÑAT SAURA GEMMA

MORALES MARTÍN CLARA

GARCÍA CEJAS PAULA

MALDONADO JIMÉNEZ GALA

MARTÍN GALDÓN JESÚS

MANCILLA FERNÁNDEZ NATALIA

OLIET FERNÁNDEZ ALBERTO

BENÍTEZ LÓPEZ MARTA

SALVA PALMER MARIA YUE

TURRADO PUERTOLLANO HELENA

ORTEGA PÉREZ CARMEN

TELLEZ GARCÍA MARINA

MORENO RODRÍGUEZ RAQUEL

BECERRA BECERRA LUCÍA

MOLINA ORTUÑO JAVIER

HERRERA LÓPEZ PABLO

FERNÁNDEZ RIVAS JAVIER

CELAYA PÉREZ VÍCTOR

BUCETA ANEAS LEONARDO

PÉREZ CABRERA ELENA

LÓPEZ GARCÍA MARGARITA
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Meses Tit.
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Fase

21729 Suma total meses:Total alumnos :

21729 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  6.805

  8.415

  7.920

  7.405

  7.020

  8.005

  6.905

  7.305

  7.773

  7.635

  7.110

  7.215

  6.500

  8.640

  8.061

  7.537

  7.230

  7.478

  6.611

  7.463

  7.740

  7.663

  6.725

  7.239

  6.858

  5.600

  7.480

  8.095

  7.011

Exp  


